
 

 

Uchwała Nr 428/21  

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 26 maja 2021  

 

 

w sprawie opinii do projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru 

„Kombinat”. 

 
 Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. a uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 2019 

r.  poz. 5480, ze zm.) i Uchwały nr IV/80/2019 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 28 stycznia 2019 r. w 

sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z 

wnioskami, o których mowa w § 3 pkt 3 i 4 Statutu oraz na wniosek Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa, znak 

BP-02-2.6721.368.55.2021.AWA, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

obszaru „Kombinat”. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                              

                                                                           
                                                                                                                                                                                                                 
Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Celem planu jest stworzenie warunków formalno-prawnych dla rozwoju tego rejonu miasta 

poprzez między innymi umożliwienie rozbudowy obszaru i rewaloryzację terenów 

poprzemysłowych. Inwestycja wpłynie na poprawę warunków funkcjonowania i przyczyni się 

do rozwoju dzielnicy. Wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Komisję Planowania 

Przestrzennego i Mienia Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                                                                                                                                                                  
                                                                                                                                         
 


